
 

UCHWAŁA NR II/05/2018 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przerośl na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy Przerośl uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 15.040.041,80 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.630.287,80 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  1.409.754,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 18.976.299,80 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 13.924.437,80 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.051.862,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienie o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4955



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/05/2018 
Rady Gminy Przerośl 

z dnia 23 listopada 2018r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW H GMINY PRZEROŚL NA 2018R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 468 852,00 727 429,00 1 196 281,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 323 852,00 727 429,00 1 051 281,00 

  

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 727 429,00 727 429,00 

 Własne 0,00 727 429,00 727 429,00 

750   Administracja publiczna 40 239,00 12 400,00 52 639,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 600,00 12 400,00 24 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 12 400,00 17 400,00 

 Własne 5 000,00 12 400,00 17 400,00 

756 

  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 374 125,00 - 891 271,00 3 482 854,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 609 945,00 - 934 771,00 1 675 174,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 571 724,00 - 936 199,00 1 635 525,00 

 Własne 2 571 724,00 - 936 199,00 1 635 525,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 970,00 1 000,00 29 970,00 

 Własne 28 970,00 1 000,00 29 970,00 

0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
5 028,00 428,00 5 456,00 

 Własne 5 028,00 428,00 5 456,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

698 800,00 42 000,00 740 800,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 291 147,00 8 000,00 299 147,00 

 Własne 291 147,00 8 000,00 299 147,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 196,00 2 000,00 35 196,00 

 Własne 33 196,00 2 000,00 35 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4955



0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 38 557,00 1 000,00 39 557,00 

 Własne 38 557,00 1 000,00 39 557,00 

0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 64 000,00 31 000,00 95 000,00 

 Własne 64 000,00 31 000,00 95 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 1 021 680,00 1 500,00 1 023 180,00 

 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 880,00 2 268,00 5 148,00 

 85395  Pozostała działalność 2 880,00 2 268,00 5 148,00 

  

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

2 880,00 2 268,00 5 148,00 

 Własne 2 880,00 2 268,00 5 148,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 678 725,50 8 000,00 686 725,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 050,00 8 000,00 68 050,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

 Własne 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

Razem: 15 181 215,80 - 141 174,00 15 040 041,80 

w tym z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 
229859,00 2268,00 232127,00 

w tym: 

Dochody bieżące: 14 498 890,80 -868 603,00 13 630 287,80 

Dochody majątkowe: 682 325,00 727 429,00 1 409 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4955



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/05/2018 

Rady Gminy Przerośl 

z dnia 23 listopada 2018r. 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  GMINY PRZEROŚL NA 2018 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 669 085,00 - 94 842,00 3 574 243,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 096 686,00 - 17 842,00 1 078 844,00 

  4270 Zakup usług remontowych 301 852,00 - 17 842,00 284 010,00 

 Własne 301 852,00 - 17 842,00 284 010,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 173 000,00 - 14 000,00 159 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 - 14 000,00 140 000,00 

 Własne 154 000,00 - 14 000,00 140 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 514 000,00 - 63 000,00 1 451 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 103 000,00 - 63 000,00 1 040 000,00 

 Własne 1 103 000,00 - 63 000,00 1 040 000,00 

710   Działalność usługowa 10 500,00 - 6 500,00 4 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6 500,00 - 6 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

 Własne 500,00 - 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

 Własne 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 236 756,50 16 400,00 4 253 156,50 

 80104  Przedszkola  5 500,00 1 400,00 6 900,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 500,00 1 400,00 6 900,00 

 Własne 5 500,00 1 400,00 6 900,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 673 520,00 15 000,00 688 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 684,00 8 000,00 98 684,00 

 Własne 90 684,00 8 000,00 98 684,00 

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 10 000,00 123 000,00 

 Własne 113 000,00 10 000,00 123 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4955



6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 - 3 000,00 297 000,00 

 Własne 300 000,00 - 3 000,00 297 000,00 

852   Pomoc społeczna 790 916,00 15 693,00 806 609,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 164 791,00 13 011,00 177 802,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
164 791,00 13 011,00 177 802,00 

 Własne 164 791,00 13 011,00 177 802,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
106 000,00 2 682,00 108 682,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 2 682,00 108 682,00 

 Własne 106 000,00 2 682,00 108 682,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 32 129,56 - 7 750,00 24 379,56 

 85395  Pozostała działalność 32 129,56 - 7 750,00 24 379,56 

  3119 Świadczenia społeczne 13 668,00 - 10 018,00 3 650,00 

 Własne 13 668,00 - 10 018,00 3 650,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 418,99 1 884,04 17 303,03 

 Własne 15 418,99 1 884,04 17 303,03 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,78 337,80 3 046,58 

 Własne 2 708,78 337,80 3 046,58 

4127 Składki na Fundusz Pracy 333,79 46,16 379,95 

 Własne 333,79 46,16 379,95 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 93 825,00 - 5 675,00 88 150,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 93 825,00 - 5 675,00 88 150,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 93 259,00 - 5 675,00 87 584,00 

 Własne 93 259,00 - 5 675,00 87 584,00 

855   Rodzina 4 267 517,34 0,00 4 267 517,34 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

1 510 566,23 0,00 1 510 566,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 988,00 1 000,00 6 988,00 

 Własne 2 822,00 1 000,00 3 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4955



4300 Zakup usług pozostałych 16 263,23 - 1 000,00 15 263,23 

 Własne 13 263,23 - 1 000,00 12 263,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 340 488,50 - 28 500,00 1 311 988,50 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 66 556,50 - 26 000,00 40 556,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 556,50 - 26 000,00 40 556,50 

 Własne 66 556,50 - 26 000,00 40 556,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 400,00 - 2 500,00 2 900,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00 

 Własne 1 000,00 - 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

 Własne 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 302 678,00 - 5 000,00 297 678,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 000,00 - 4 000,00 0,00 

 Własne 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 73 697,00 - 25 000,00 48 697,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 73 697,00 - 25 000,00 48 697,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
29 200,47 - 25 000,00 4 200,47 

 Własne 29 200,47 - 25 000,00 4 200,47 

Razem: 19 117 473,80 - 141 174,00 18 976 299,80 

Wydatki majątkowe: 5 146 862,00 -95 000,00 5 051 862,00 

Wydatki bieżące: 13 970 611,80 -46 174,00 13 924 437,80 

w tym:    

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 4 767 634,35 -500,00 4 767 134,35 

Wydatki związane z realizacją ich stasutowych zadań: 4 063 791,67 -34 931,00 4 028 860,67 

Dotacje na zadania bieżące: 302 678,00 0,00 302 678,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 739 038,22 -2993,00 4 736 045,22 

Obsługa długu: 65 340,00 0,00 65 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4955



Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1, pkt. 2 i 3 1766157,75 -7750,00 1758407,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4955



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr II/05/2018  

Rady Gminy Przerośl  
z dnia 23 listopada 2018r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2018 

LP. Dział Rozdz. Par. NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO  Rok budżetowy 2018 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 
6050 

6057  
6059 

Przebudowa stacji uzdatniania wody Śmieciuchówka, 

gmina Przerośl wraz z budową zbiornika retencyjnego o 

pojemności 100 m3 
1 164 000,00 

2. 010 01010 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Przerośl 100 000,00 

3. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na przebudowę 

drogi powiatowej do wsi Prawy Las 
200 000,00 

4. 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Suwalskiego na przebudowę 

drogi powiatowej do wsi Zusekno 
225 000,00 

5. 
600   
600 

60014  
60016 

6050  
6050 

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej w m. Nowa Pawłówka, gm. Przerośl 

poprzez budowę parkingu i chodnika z zatoką 

parkingową jako przystani dla turystów 

483 956,00 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wielkiej w miejscowości Przerośl o 

długości 0,469km 
660 177,00 

7. 600 60078 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 101835 B - ul. Spacerowa 

w m. Przerośl w km 0+000-0+524 
1 040 000,00 

8. 750 75023 6050 Instalacja monitoringu w miejscowości Przerośl 24 000,00 

9. 754 75412 6050 Modernizacja remizy w Rakówku 38 000,00 

10. 801 80113 6060 Zakup autobusu do dowożenia dzieci do szkół 297 000,00 

11. 851 85111 6300 
Dotacja na doposażenie w meble medyczne i socjalne  
Oddziału Chirurgii Dziecięcej 10 000,00 

12. 900 90005 

6050  
6057  
6059 

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej i kolektorów 

słonecznych na prywatnych budynkach mieszkalnych w 

Gminie Przerośl 
773 532,00 

13. 926 92605 
6050  
6057  
6059 

Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę 

siłowni terenowej zewnętrznej na użytek publiczny, 

działka 203 w m. Przerośl 
36 197,00 

x    Ogółem 5 051 862,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4955



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr II/05/2018 

Rady Gminy Przerośl  z 

dnia 23 listopad 2018r.  

  

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w roku 2018.  

L.p.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, §)  

Wydatki w 
okresie  

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość  
Projektu)  

w tym:  

Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki z 

budżetu UE  

1  2  3  4  5  6  7  
1.  Wydatki bieżące 

razem:  
X  

24.379,56  3.650,00  20.729,56  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 20142020.  

VII Oś priorytetowa :  Rozwój działań aktywnej integracji  

Działanie 9.1.:  Aktywne włącznie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz 

aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie  

Nazwa projektu:  Wsparcie w zakresie aktywnej integracji dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym z woj. Podlaskiego  

Razem wydatki:  X  

dz.853,  
rozdz.85395 §  

3119,4017,  
4117, 4127,   

4309   

  

  

24.379,56  3.650,00  20.729,56  

2.  Wydatki majątkowe 

razem:  
X  1.734.028,19  585.487,74  1.148.540,45  

Program:  Program Operacyjny „Rybactwo i Morze”.   

Oś priorytetowa 4:  Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej.  

Działanie 4.2.:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność  

Nazwa projektu:  Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę siłowni terenowej 

zewnętrznej na użytek publiczny, działka 203 w m. Przerośl  

Razem wydatki:  X  
dz.926 rozdz. 

92605 §  
6057,6059  

31.996,53  8.879,08  23.117,45  

Program:  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 

20142020”.  

Oś priorytetowa V:  Gospodarka niskoemisyjna  

Działania 5.1  Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii  

Nazwa projektu:  
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych na 

prywatnych budynkach mieszkalnych w Gminie Przerośl  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4955



Razem wydatki:  X  
dz. 900, rozdz. 
90005, § 6057,  

6059  
665.940,00  199.782,00  466.158,00  

  

  

  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

Oś priorytetowa VII:  Gospodarka wodno - ściekowa  

Działania 7.8  
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i oszczędzanie energii  

Nazwa projektu:  
Przebudowa stacji uzdatniania wody Śmieciuchówka, gmina Przerośl 

wraz z budową zbiornika retencyjnego o pojemności 100 m3  

Razem wydatki:  X  
dz. 010, rozdz.  
01010, § 6057,  

6059  
1.036.091,66  376.826,66  659.265,00  

OGÓŁEM WYDATKI:  
X  

  
1.758.407,75  589.137,74  1.169.270,01  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4955



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr II/05/2018 

Rady Gminy Przerośl z 

dnia 23 listopada 2018r.  

  

OBJAŚNIENIA O DOKONANYCH ZMIANACH W BUDŻECIE GMINY PRZEROŚL NA 
2018R.  

Zmniejszono dochody  w wysokości  141.174zł, z tego:  

1. 727.429zł zwiększono dochody zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 27 

października 2018r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na zadanie pn.: „ 

Przebudowa drogi gminnej Nr 101835 B – ul. Spacerowa w m. Przerośl w km 0+000- 

0+524”,  

2. 12.400zł zwiększono dochody  z wpływu odsetek za lokaty terminowe,  

3. 936.199zł zmniejszono dochody  z podatku od nieruchomości farm wiatrowych 

zgodnie ze złożonymi korektami deklaracji podatkowych,  

4. 44.928zł zwiększono dochody  z podatków od osób prawnych i fizycznych,  

5. 2.268zł zwiększono dochody na projekt pn.: „Wsparcie w zakresie aktywnej integracji 

dla osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym z woj. Podlaskiego”,  

6. 8.000zł zwiększono dochody z usług za odprowadzanie ścieków do oczyszczalni. 

Zmniejszono wydatki w wysokości 141.174zł, z tego:  

1. 31.842zł zmniejszono wydatki na remonty dróg gminnych i wewnętrznych,  

2. 727.429zł zwiększono wydatki zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody 

Podlaskiego na zadanie pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Nr 101835 B – ul. 

Spacerowa w m. Przerośl w km 0+000-0+524”. oraz zmniejszono wydatki w 

wysokości 790.429zł jako wkład własny gminy na ten cel,  

3. 6.500zł zmniejszono wydatki na plan zagospodarowania przestrzennego,  

4. 1.400zł zwiększono wydatki na opłacenie pobytu dziecka w przedszkolu,  

5. 18.000zł zwiększono wydatki na zakup opon do Autosanu oraz za usługę związaną z 

dowozem dzieci do szkół,  

6. 3.000zł zmniejszono wydatki na zakup samochodu do dowożenie uczniów ze względu 

na mniejszy kosztem,  

7. 15.693zł  zwiększono wydatki na opłatę za osoby przebywające w domu pomocy 

społecznej oraz wypłatę zasiłków okresowych,   

8. 10.018zł zmniejszono wydatki na zasiłki celowe,  

9. 2.268zł zwiększono wydatki na wynagrodzenie wraz pochodnym dla mediatora z 

projektu pn.: Wsparcie w zakresie aktywnej integracji dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym z woj. Podlaskiego”,  

10. 5.675zł zmniejszono wydatki na wypłatę  pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym,  

11. 1.000zł zmniejszono oraz zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych,   

12. 28.500zł zmniejszono wydatki na zakup usług oraz zakup materiałów w gospodarce 

komunalnej,  

13. 5.000zł zmniejszono wydatki na projekt pn.: „Ocalić od zapomnienia miejsca pamięci 

z okresu II wojny światowej na terenie Gminy Przerośl”,  

14. 25.000zł zmniejszono wydatki na projekt Pn.: „ Poprawa jakości życia mieszkańców 

poprzez budowę siłowni terenowej zewnętrznej na użytek publiczny, działka 2013 w 

m. Przerośl” ze względu na zmniejszony wkład własny Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4955


		2018-12-07T12:49:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




